Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Центр образования №12»

ПРИКАЗ № 463/2

по основной деятельности по МБОУ «ЦО № 12»

О создании

Совета по питанию от 02.09.2024 г.

В целях контроля за организацией горячего питания в центре, качеством
приготовления пищи в школьной столовой, соблюдения санитарных норм ее
употребления в МБОУ «ЦО № 12» в 2018-2019 учебном году, в
соответствии с требованием СанПин

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Совет по питанию в количестве 5 человек.
2. Утвердить следующий состав Совета по питанию:

Андреева Е.Н. - отв.по питанию

Бирюкова Т.П. - медицинский работник

Авдошина Е.Н. - член родительского комитета

Щарева Л. Г. - член родительского комитета

Птицина М.Н. - заместитель директора по ВР

		2024-11-01T13:49:10+0300
	Битков Александр Ильич